Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA DO PIAUI / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 43/2025 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 13 de outubro de 2025.

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍO DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ ,  torna público a Homologação das
Inscrições  para o Processo Sele?vo Simplificado, com vistas à contratação de Professor
Subs?tuto e/ou Temporário  na área  Língua Portuguesa, EDITAL 37/2025 - DG-
VALENCA/CAVAL/IFPI, de 2 de outubro de 2025.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nome CPF Situação

Abilio Neiva Monteiro ..........433-82 Deferida

Alana Oliveira Martins ..........663-11

Indeferida

(Não atendeu ao item 3.5 do

edital)

Ana Samilly Barbosa Santos ..........033-00 Deferida

Andressa de Jesus Araújo Ramos ..........332-26 Deferida

Antonio Ferreira Nogueira Neto ..........363-85 Deferida

Daiane Cortez Sousa ..........693-01

Indeferida

(Não atendeu ao item 3.5 do

edital)

Franciele Pereira da Silva ..........103-27

Indeferida

(Não atendeu ao item 3.6, 3.6.1,

3.6.2, 3.6.3, 3.6.4, 3.6.5, 3.6.6 e

3.6.7 do edital).

Jesica Carvalho Sales ..........703-39 Deferida

Indeferida

Joao da Costa Muniz Filho ..........518-25 (Não atendeu ao item 3.5 do

edital)

Laene Verucci de Sousa Santos ..........483-22 Deferida

Luciana Pereira da Costa ..........973-07 Deferida

Marcos Vinícius Veloso da Silva ..........363-97 Deferida

Naiane da Silva Lopes ..........59346 / RG

Indeferida

(Não atendeu ao item 3.6, 3.6.1,

3.6.2, 3.6.3, 3.6.4, 3.6.5, 3.6.6 e

3.6.7 do edital).

Nathanrildo Francisco da Cruz

Costa
..........343-00 Deferida

Raquel Maria da Conceição

Marques da Silva
..........013-91

Indeferida

(Não atendeu ao item 3.5; 3.6,

3.6.1, 3.6.2, 3.6.3, 3.6.4, 3.6.5,

3.6.6 e 3.6.7 do edital).

Regina Sepulvida de Sousa

Barbosa
..........113-04

Indeferida

(Não atendeu ao item 3.5; 3.6.5

do edital)

Weyla Marla da Silva Moura ..........953-58 Deferida

JONILSOM ALVES PEREIRAJONILSOM ALVES PEREIRA

Diretor-Geral

IFPI - Campus Valença do Piauí

JOSINELIA CHAVES MOREIRAJOSINELIA CHAVES MOREIRA
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

IFPI - Campus Valença do Piauí

PORTARIA 114/2025 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 1 de outubro de 2025.

	Documento assinado eletronicamente por: